

## **Vallsektionen SvKFUR**

Vi börjar med att tacka alla som vill fortsätta att behålla vallanlagen i våra raser. Fler hundar prövar, men det är något som är svårt fast väldigt roligt. Allt fler av våra medlemmar hittar till denna viktiga del av våra hundar.

Vi har genomfört tre NHAT spridda mera över Sverige. Det första skedde i Finnerödja hos en mycket trevlig fårägare där även Lotta Arne har vallnings lektioner. 10 ekipage där det blev 4 pumi med godkänt anlag.

Därefter åkte jag upp till Älvsbyn. En liten gård som själva vallar med Welsh Corgi cardigan. Där fanns både får och nötkreatur att träna på. Vi startade med en heldag träning innan vi startade NHAT med fantastiska 24 hundar!!!! Där blev 8 pumi godkända.

I oktober hölls sista NHAT för året i Norrtälje, Vik. 19 anmälda där 2 Mudi blev godkända.

Jag blev inbjuden till Gunnarsryd för att hålla vallkurs för gårdens ägare, pumiägare. Hon bjöd in pumi från Norge och en Mudi samt en bearded collie fick också vara med. En gård där vi kan komma att fortsätta med att ha kurser!

### **En liten berättelse från Sörtorps Fårgård med FURs aktiviteter 2023.**

Vi är ett litet gäng som vallar regelbundet och har turen att få vara på Sörtorps fårgård.

Under feburari och mars är det lite arbete med fåren som ska ha klöv vård och klippas.

Under detta året har vi fått lära oss att sätta upp elstaket som håller för alla strapatser och vi fick tillgång till olika storlekar på fållor som verkligen gett oss bra möjlighet till vallning.

Efter min Covid och hundarnas kennelhosta så längtade både mina hundar och jag att komma igång med vallningen igen.

Under maj och juni anordnade FUR och jag lite prova på vallning.

Under 5 heldagar var det prova och låta sin eller sina hundar vänja sig med fåren och miljön de lever i.

En del hundar hade aldrig luktat på ett får och kanske fått tillsägelse att inte bry sig om får de gått förbi på promenaden. Nu skulle de förstå att det var ok att flytta på fåren och matte/husse skulle veta hur de skulle agera.

Alla våra 3 raser som vallar var med och tränade och provade, pumi, puli och mudi.

Avslutningsvis anordnade FUR ett NHAT som är ett anlagsprov för kroppsvallande raser.

Teknisk beskrivare var Eva Brauer.

Den helgen fick vi en överraskning, styrelserepresentant kom och bjöd på tårta så vi alla fick fira FURS 50 år. Det var så uppskattat.

Jag tackar alla som varit med och vallat under året och hoppas vi syns nästa år också.